
         
 
 
      

   1 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP ELEKTRICKY POLOHOVATELNÝCH PEČOVATELSKÝCH LŮŽEK A STOLKŮ K 
LŮŽKŮM – II. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/83/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5671/23/CN 
SYSTÉMOV
É ČÍSLO VZ: 

P23V00000194 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10337.html 

ODKAZ VVZ: ……………………. 

ODKAZ TED: ……………………. 

ZADAVATEL: 
Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková 
organizace 

SÍDLO: Skořická 314, 338 43 Mirošov IČO: 48379808 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radmila Dortová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vilém Cais , vedoucí provozně-technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskov
a@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 35 ks elektricky polohovatelných pečovatelských lůžek a 20 ks stolků k 
lůžkům dle požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

Předmět plnění musí být plně v souladu s platnými právními předpisy (zejména v souladu se zákonem č. 
375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a příslušnými Nařízeními vlády), a rovněž i v souladu se všemi 
požadavky stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách VZ. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17. 7. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 29. 6. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 



 
 
 

                                                    

  2 
 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 Stamed, s.r.o. Sídlo: Vřesová 667, Zruč-Senec, PSČ 330 08 

IČO: 29161941 

2 PROMA REHA, s.r.o. 
Sídlo: Riegrova 342, Česká Skalice PSČ 552 03 

IČO: 63219107  

3 LINET, s. r.o. 
Sídlo: Želevčice 5, Slaný PSČ 274 01 

IČO: 00507814 

4 SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, Stodůlky, Praha 5 PSČ 155 00 

IČO: 05457955 

5  LB BOHEMIA, s.r.o. 
Sovadinova 3431, Břeclav PSČ 690 02 

IČO:  26224461 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

L I N E T spol. s r.o. 
Sídlem: Želevčice 5, Slaný 
PSČ 274 01 
IČO: 00507814 

14.07.2023 09:17:02 

E2 

(elektronická) 

LB BOHEMIA, s.r.o.  
Sídlem: Sovadinova 3431, Břeclav 
PSČ 690 02 
IČO: 26224461 

15.07.2023 13:04:25 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

 
Číslo 

nabídky 

Dodavatel  
(název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

 
Délka 
záruky 

Výsledný počet 
bodů 

 za kritéria a) + b) 
Pořadí 

 
E2 

LB BOHEMIA, s.r.o.  
Sídlem: Sovadinova 3431, Břeclav 
PSČ 690 02 
IČO: 26224461 

1 535 000,00 Kč 
= 90 bodů 

 
36 

= 6 bodů 

 
96 

vyřazena 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 

b) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena zboží bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl 

vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  



 
 
 

                                                    

  3 
 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena 

Hodnocená nabídková cena × 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší 
než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců.  

Vzorec:  

Hodnocená záruka v měsících  

60  ×10 váha = počet bodů v kritériu b) 

Pověřené osoby seřadily doručené nabídky v souladu s hodnotícím kritériem. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Číslo 

nabídky 

Dodavatel  
(název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

 
Délka 
záruky 

Výsledný počet 
bodů 

 za kritéria a) + b) 
Pořadí 

 
E1 

L I N E T spol. s r.o. 
Sídlem: Želevčice 5, Slaný 
PSČ 274 01 
IČO: 00507814 

1 636 318,30 Kč 
= 84,43 bodů 

 
60 

= 10 bodů  

 
94,43 

1 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodnul dne 16. 8. 2023 o výběru dodavatele L I N E T spol. s r.o., IČO: 00507814, se sídlem 
Želevčice 5, Slaný PSČ 274 01, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu v Kč bez DPH, splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 31. 8. 2023 smlouvu s dodavatelem L I N E T spol. s r.o., IČO: 00507814, ve které byla 
sjednána cena ve výši 1 636 318,30 Kč bez DPH (tj. 1 897 109,84 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Mirošově 

Mgr. Radmila Dortová  
ředitelka 
Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace  

za zadavatele 

 


		2023-09-12T14:10:38+0200
	Mgr. Radmila Dortová


	



